
 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Děti do 4 let  

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 70 Lavrinčíková Amy   2020   
2. 67 Forst Pavel Kdyně 2020   
3. 35 Peteřík Patrik Hujerojc 2020   
4. 54 Anderlová Evelína   2021   
5. 58 Vondřičková Štěpánka Kroměždice 2020   
6. 2 Šetlíková Antónie   2021   
7. 8 Bláha Matyáš   2021   
8. 69 Nesveda Jonáš   2020   
9. 57 Kinská Karolína Tupadly 2021   

10. 84 Salvetr Cyril Klatovy 2021   
11. 53 Brož František   2021   
12. 66 Haasová Tereza Haas Racing Team 2021   
13. 32 Zemanová Kateřina SDH Štěpánovice 2021   
14. 47 Sudová Kateřina   2020   
15. 78 Jelínek Samuel Tušice 2020   
16. 91 Pospíšilová Adriana   2020   
17. 51 Touš Štěpán SDH Štěpánovice 2021   
18. 52 Šlemr Mathias   2022   
19. 16 Šógor Vojtěch   2021   
20. 36 Peteřík Ben Hujerojc 2022   
21. 62 Čumpelová Kristýna   2021   
22. 5 Koudela Benjamín   2020   
23. 59 Straserová Melánie   2022   
24. 23 Vališ Ondřej   2020   
25. 72 Vojáková Tereza Mílaři Domažlice 2021   
26. 31 Tomanová Marie   2021   
27. 29 Novák Lukášek   2021   
28. 89 Pospíšil Teodor   2022   
29. 77 Jelínková Alžběta Tušice 2023   

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Holky do 5-6 

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 

1. 1 Šetlíková Josefína   2018   

2. 19 Filipová Julie   2018   

3. 81 Jandová Klára Atletika Klatovy 2018   

4. 21 Kazakulová Rehina   2018   

5. 90 Zálešáková Klára   2018   

6. 39 Kreysová Simona   2018   

7. 18 Boehmová Anna   2018   

8. 64 Valcová Berenika   2018   
9. 13 Glasbergerová Julie   2018   

10. 71 Křivánková Zdeňka Atletika Klatovy 2019   
11. 24 Radoušová Adéla   2018   
12. 76 Řeřichová Anita Klatovy 2019   
13. 73 Nohová Ema   2019   
14. 26 Kabouzková Kája SKI klub Šumava Vimperk 2019   
15. 60 Štraserová Lilien   2019   
16. 85 Salvetrová Lela Klatovy 2018   
17. 33 Zemanová Berenika SDH Štěpánovice 2019   

  45 Hejdušková Lara   DNF   
 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
  Kategorie:  Kluci 5-6 

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 44 Lepší Antonín Černý uhlí 04 2018   
2. 61 Theimer Hynek   2018   
3. 37 Novotný Michal Sebastian   2018   
4. 74 Sejpka Maty   2018   
5. 43 Šimsa David   2018   
6. 30 Toman Jiří   2018   
7. 22 Vaniš Maxmilián   2019   
8. 14 Horák Lukáš   2019   
9. 4 Erdmann Jonáš   2018   

10. 42 Javorský Pavel   2018   
11. 92 Krejčík Vojta   2018   

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Holky 7-8 

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 12 Kochová Sofie   2017   
2. 15 Sejpková Julie   2016   
3. 88 Kohoutová Emma Fanoušovo běhny 2016   

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Kluci 7-8 

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 55 Ander Sebastian   2016   
2. 17 Stahl Robin AK Škoda Plzeň 2014   
3. 25 Ešner Severin   2017   
4. 68 Forst Petr Kdyně 2017   
5. 10 Glasberger Matyáš LK Škoda Plzeň 2017   
6. 41 Rubáš Matěj   2016   
7. 40 Jáchym Mayah   2016   
8. 80 Lorenc Jan Fitness Luby 2017   
9. 94 Hájek Šimon   2017   
 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Holky 9-10 

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 82 Jandová Nikol Atletika Klatovy 2014   
2. 83 Vejskalová Anežka Atletika Klatovy 2015   
3. 34 Kauer Ema   2015   
4.  27 Kabourková Gabriela SKI klub Šumava Vimperk 2014   
5. 93 Preslová Sofie   2014   
6. 7 Sekyrková Adéla   2015   
7. 46 Sudová Julie   2015   
8. 38 Krejsová Eliška   2015   

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Kluci 9-10 

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 56 Vondřička Šimon   2014   
2. 87 Šturm Petr TJ Sokol SQ Plzeň 2015   
3. 79 Lorenc Václav Finess Luby 2015   
4. 20 Kliment Petr   2015   

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Mladší žákyně  

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 86 Šturmová Tereza TJ Sokol SQ Plzeň 2012   
2. 6 Sekyrková Natálie   2012   
3. 28 Ouřadová Ája Atletika Klatovy 2012   
4. 75 Sejpková Anežka   2013   

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Mladší žáci  

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 48 Cihlář Marek   2013   
2. 9 Filip Jáchym TJ Tatran Železná Ruda 2012   
3. 49 Smrčka  Tomáš   2013   

 



 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie: Starší  žákyně /13-14let/ 

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 96 Ceplechová Nela   2011   
2. 95 Ceplechová Veronika   2011   
3. 50 Smrčková Nela   2011   
4. 3 Jandečková Adéla   2011   
 



 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Starší žáci /13-14 let/ 

Pořadí STC Příjmení Jméno Klub Ročník Čas 
1. 63 Soukup Jakub Atletika Železná Ruda 2010   

 



 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
 Kategorie:  Dorostenky  

poř. č. start. č. Příjmení Jméno Klub rok. nar. čas 
1. 65 Ouřadová Šárka Sokol Klatovy 2009   

 



 
Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 

Kategorie:  Ženy 

  

  Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 57 Kořínková Tereza 2006   Ž - do 35 0:15:35 
2. 24 Vojáková Jana 1994 Mílaři Domažlice Ž - do 35 0:15:40 
3. 62 Šindelářová Blanka 1972   Ž - 50 0:17:31 
4. 31 Šturmová Bára 1985   Ž - nad 35 0:18:32 
5. 11 Peteříková Diana 1993 Hujerojc Ž - do 35 0:19:26 
6. 89 Spasová Marie 1983 Sokol Švihov Ž - nad 35 0:19:38 
7. 69 Rudolfová Dagmar 1973   Ž - 50 0:20:23 
8. 37 Lukášková Zlata 1968 SV Stříbro Ž - 50 0:20:30 
9. 81 Pscheidlová Kristýna 1997   Ž - do 35 0:20:31 

10. 21 Štraserová Zdeňka 1992   Ž - do 35 0:21:02 
11. 4 Zámečníková Mirka 1971   Ž - 50 0:21:13 
12. 36 Zálešáková Michaela 1983   Ž - nad 35 0:21:20 
13. 33 Machová Ivana 1969 Fanoušovo běhny Ž - 50 0:21:41 
14. 7 Lorencová Lucie 1981   Ž - nad 35 0:21:57 
15. 8 Ouřadová Radka 1980 Atletika Klatovy Ž - nad 35 0:22:49 
16. 88 Nováčková Viktoria 1998   Ž - do 35 0:22:58 
17. 43 Nová Adéla 1996   Ž - do 35 0:23:13 
18. 16 Zábojová Sandra 1994   Ž - do 35 0:24:09 
19. 42 Hejlová Petra 1994   Ž - do 35 0:24:25 
20. 73 Šindelářová Romana 1999   Ž - do 35 0:24:29 
21. 5 Ulrichová Dana 1986   Ž - nad 35 0:24:29 
22. 2 Bláhová Kateřina 1992   Ž - do 35 0:24:32 
23. 87 Svatošová Lucie 1981   Ž - nad 35 0:24:32 
24. 34 Kohoutová Zuzana 1989 Fanoušovo běhny Ž - nad 35 0:24:44 
25. 74 Mezerová Katka 1974   Ž - 50 0:24:48 
26. 60 Štěpánová Jana 1980   Ž - nad 35 0:25:02 
27. 47 Benešová Peta 1992   Ž - do 35 0:26:08 
28. 6 Radošová Tereza 1988   Ž - nad 35 0:26:08 
29. 75 Rychtaříková Hana 1986   Ž - nad 35 0:26:18 
30. 51 Hošková Hana 1978 Rozběháme KT Ž - nad 35 0:26:56 
31. 26 Tomanová Tereza 1989   Ž - nad 35 0:27:02 
32. 9 Tomanová Petra 1986   Ž - nad 35 0:27:15 
33. 84 Balíčková Lucie 1985   Ž - nad 35 0:27:24 
34. 82 Kassová Barbora 1992   Ž - do 35 0:29:35 
35. 83 Šmídová Hana 1968   Ž - 50 0:29:36 

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie:  Ž do 35 

 

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 57 Kořínková Tereza 2006   Ž - do 35 0:15:35 
2. 24 Vojáková Jana 1994 Mílaři Domažlice Ž - do 35 0:15:40 
3. 11 Peteříková Diana 1993 Hujerojc Ž - do 35 0:19:26 
4. 81 Pscheidlová Kristýna 1997   Ž - do 35 0:20:31 
5. 21 Štraserová Zdeňka 1992   Ž - do 35 0:21:02 
6. 88 Nováčková Viktoria 1998   Ž - do 35 0:22:58 
7. 43 Nová Adéla 1996   Ž - do 35 0:23:13 
8. 16 Zábojová Sandra 1994   Ž - do 35 0:24:09 
9. 42 Hejlová Petra 1994   Ž - do 35 0:24:25 

10. 73 Šindelářová Romana 1999   Ž - do 35 0:24:29 
11. 2 Bláhová Kateřina 1992   Ž - do 35 0:24:32 
12. 47 Benešová Peta 1992   Ž - do 35 0:26:08 
13. 82 Kassová Barbora 1992   Ž - do 35 0:29:35 

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie:  Ž nad 35 

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 31 Šturmová Bára 1985   Ž - nad 35 0:18:32 
2. 89 Spasová Marie 1983 Sokol Švihov Ž - nad 35 0:19:38 
3. 36 Zálešáková Michaela 1983   Ž - nad 35 0:21:20 
4. 7 Lorencová Lucie 1981   Ž - nad 35 0:21:57 
5. 8 Ouřadová Radka 1980 Atletika Klatovy Ž - nad 35 0:22:49 
6. 5 Ulrichová Dana 1986   Ž - nad 35 0:24:29 
7. 87 Svatošová Lucie 1981   Ž - nad 35 0:24:32 
8. 34 Kohoutová Zuzana 1989 Fanoušovo běhny Ž - nad 35 0:24:44 
9. 60 Štěpánová Jana 1980   Ž - nad 35 0:25:02 

10. 51 Hošková Hana 1978 Rozběháme KT Ž - nad 35 0:26:56 
11. 26 Tomanová Tereza 1989   Ž - nad 35 0:27:02 
12. 9 Tomanová Petra 1986   Ž - nad 35 0:27:15 
13. 84 Balíčková Lucie 1985   Ž - nad 35 0:27:24 
14. 6 Radošová Tereza 1988   Ž - nad 35 0:26:08 
15. 75 Rychtaříková Hana 1986   Ž - nad 35 0:26:18 

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie:  Ženy nad 50 

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 62 Šindelářová Blanka 1972   Ž - 50 0:17:31 
2. 69 Rudolfová Dagmar 1973   Ž - 50 0:20:23 
3. 37 Lukášková Zlata 1968 SV Stříbro Ž - 50 0:20:30 
4. 4 Zámečníková Mirka 1971   Ž - 50 0:21:13 
5. 33 Machová Ivana 1969 Fanoušovo běhny Ž - 50 0:21:41 
6. 74 Mezerová Katka 1974   Ž - 50 0:24:48 
7. 83 Šmídová Hana 1968   Ž - 50 0:29:36 

 



 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie: Muži 

  

  Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 71 Oberreiter Martin 1985 Polná M-do 39 0:20:17 
2. 20 Pergler Jan 2003 AC Domažlice M-do 39 0:20:32 
3. 40 Hlinovský Tomáš 1991   M-do 39 0:21:05 
4. 14 Sedláček Jan 1978 TJ Sokol SG Plzeň Petřín M-40 0:21:40 
5. 22 Dubský Václav 1989 TJ Prazdroj M-do 39 0:22:04 
6. 15 Suda Lukáš 1981   M-40 0:22:08 
7. 32 Schwarz Norbert 1972 Mílaři Domažlice M - 50 0:22:12 
8. 50 Koukol Ondřej 1985 TJ Nýrsko M-do 39 0:22:20 
9. 67 Fuerbach Martin 1975 Strakonice M-40 0:22:33 

10. 10 Pergler Michal 2005 AC Domažlice M-do 39 0:22:57 
11. 68 Boček Josef 1968 Sokol Dolany M - 50 0:23:11 
12. 44 Mařík Ondřej 1996   M-do 39 0:23:14 
13. 46 Dolejš Tomáš 1982 Sokol Mochtín M-40 0:23:28 
14. 65 Bechyně Petr 1982 ŠtefkoRunningTeam M-40 0:23:33 
15. 27 Janda David 1980 SDH Malá Víska M-40 0:23:37 
16. 28 Salvetr Pavel 1990 Klatovy M-do 39 0:23:39 
17. 53 Procházka Jiří 1962 RMT Plzeň M - 60 0:23:44 
18. 12 Peteřík Tomáš 1980   M-40 0:23:46 
19. 59 Jílek Pavel 1978 Cyklo Malát KT M-40 0:24:14 

20. 90 Koranda Přemysl 1988 Atletika Klatovy M-do 39 0:24:34 
21. 30 Vrabec Jiří 1961 SV Stříbro M - 60 0:25:11 
22. 80 Heřmánek Josef 1989   M-do 39 0:25:37 
23. 38 Šika  František 1959 AC Trial Plzeň M - 60 0:25:49 
24. 79 Dolejš Jiří 1983 RJ Sokol Mochtín M-41 0:25:55 

25. 41 Tengler Jaroslav 1989 Koloveč M-do 39 0:26:00 
26. 78 Zeman Zbyšek 1969 TK Slané Plzeň M - 50 0:26:06 

27. 18 Touš Jiří 1986 SDH Štěpánovice M-do 39 0:26:09 

28. 91 Jelínek Hynek 1993   M-do 39 0:26:11 
29. 49 Brejcha Miloš 1966 Sušice M - 50 0:26:11 
30. 3 Bláha Jan 1992 Hujerojc M-do 39 0:26:39 
31. 66 Rubáš Michal 1988   M-do 39 0:27:09 
32. 56 Dvorský Petr 1978   M-40 0:27:13 
33. 52 Moravec Jiří 1985 Rozběháme Plzeň M-do 39 0:27:20 



34. 48 Brejcha Karel 1964 Sušice M - 60 0:27:38 
35. 61 Mašek Jiří 1964 TempoMakers  M - 60 0:27:43 
36. 35 Zálešák Karel 1982 SK Volejbal KT M-40 0:28:22 
37. 13 Lepší Michal 1987 Černý uhlí 04 M-do 39 0:28:24 

38. 76 Král Václav 1983 Rozběháme Plzeň M-40 0:28:43 
39. 85 Sup Daniel 2007 BikeTeam Stupno M-do 39 0:28:53 
40. 72 Beneda Josef 1978 Bike Klub Luby M-40 0:28:55 
41. 17 Cihlář Pavel 1986   M-do 39 0:29:58 

42. 1 Erdmann Christian 1976   M-40 0:30:03 
43. 63 Bouda Oldřich 1981 Rozběháme Klatovy M-40 0:30:19 
44. 54 Bělohoudek Martin 1986   M-do 39 0:31:02 
45. 23 Molčan Petr 1957 Sokol Dolany M - 60 0:31:38 
46. 10 Kauer Josef 1978   M-40 0:31:47 
47. 29 Svítil Vašek 1959 SKP Olymp Praha M - 60 0:32:48 
48. 70 Mueller Pavel 1980 Novákovice M-41 0:32:56 
49. 64 Lukačišin Milan 1955 Cykloservis Malát KT M - 60 0:33:11 
50. 39 Presl Václav 1981 TJ Nýrsko M-42 0:33:13 
51. 25 Noha Aleš 1985   M-do 39 0:33:38 
52. 86 Srp Miroslav 1979 Klatovy M-43 0:33:45 
53. 77 Voráček Karel 1963 Sokol Dolany M - 60 0:35:29 

        Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 45 Rus Zdeněk 1952 TJ Nýrsko M - 70 0:21:12 
2. 58 Královec Jiří 1951 Mílaři Domažlice M - 70 0:22:06 
3. 55 Čada Jiří 1948 TJ Nýrsko M - 70 0:26:52 

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie:  M39 

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 

1. 71 Oberreiter Martin 1985 Polná M-do 39 0:20:17 
2. 20 Pergler Jan 2003 AC Domažlice M-do 39 0:20:32 
3. 40 Hlinovský Tomáš 1991   M-do 39 0:21:05 
4. 22 Dubský Václav 1989 TJ Prazdroj M-do 39 0:22:04 
5. 50 Koukol Ondřej 1985 TJ Nýrsko M-do 39 0:22:20 
6. 10 Pergler Michal 2005 AC Domažlice M-do 39 0:22:57 
7. 44 Mařík Ondřej 1996   M-do 39 0:23:14 
8. 28 Salvetr Pavel 1990 Klatovy M-do 39 0:23:39 
9. 90 Koranda Přemysl 1988 Atletika Klatovy M-do 39 0:24:34 

10. 80 Heřmánek Josef 1989   M-do 39 0:25:37 
11. 41 Tengler Jaroslav 1989 Koloveč M-do 39 0:26:00 
12. 18 Touš Jiří 1986 SDH Štěpánovice M-do 39 0:26:09 
13. 91 Jelínek Hynek 1993   M-do 39 0:26:11 
14. 3 Bláha Jan 1992 Hujerojc M-do 39 0:26:39 
15. 66 Rubáš Michal 1988   M-do 39 0:27:09 
16. 52 Moravec Jiří 1985 Rozběháme Plzeň M-do 39 0:27:20 
17. 13 Lepší Michal 1987 Černý uhlí 04 M-do 39 0:28:24 
18. 85 Sup Daniel 2007 BikeTeam Stupno M-do 39 0:28:53 
19. 17 Cihlář Pavel 1986   M-do 39 0:29:58 
20. 54 Bělohoudek Martin 1986   M-do 39 0:31:02 
21. 25 Noha Aleš 1985   M-do 39 0:33:38 

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie:  M40 

 

 Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 

1. 14 Sedláček Jan 1978 TJ Sokol SG Plzeň Petřín M-40 0:21:40 
2. 15 Suda Lukáš 1981   M-40 0:22:08 
3. 67 Fuerbach Martin 1975 Strakonice M-40 0:22:33 
4. 46 Dolejš Tomáš 1982 Sokol Mochtín M-40 0:23:28 
5. 65 Bechyně Petr 1982 ŠtefkoRunningTeam M-40 0:23:33 
6. 27 Janda David 1980 SDH Malá Víska M-40 0:23:37 
7. 12 Peteřík Tomáš 1980   M-40 0:23:46 
8. 59 Jílek Pavel 1978 Cyklo Malát KT M-40 0:24:14 
9. 79 Dolejš Jiří 1983 RJ Sokol Mochtín M-41 0:25:55 

10. 56 Dvorský Petr 1978   M-40 0:27:13 
11. 35 Zálešák Karel 1982 SK Volejbal KT M-40 0:28:22 
12. 76 Král Václav 1983 Rozběháme Plzeň M-40 0:28:43 
13. 72 Beneda Josef 1978 Bike Klub Luby M-40 0:28:55 
14. 1 Erdmann Christian 1976   M-40 0:30:03 
15. 63 Bouda Oldřich 1981 Rozběháme Klatovy M-40 0:30:19 
16. 10 Kauer Josef 1978   M-40 0:31:47 
17. 70 Mueller Pavel 1980 Novákovice M-41 0:32:56 
18. 39 Presl Václav 1981 TJ Nýrsko M-42 0:33:13 
19. 86 Srp Miroslav 1979 Klatovy M-43 0:33:45 

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie:  M50 

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 32 Schwarz Norbert 1972 Mílaři Domažlice M - 50 0:22:12 
2. 68 Boček Josef 1968 Sokol Dolany M - 50 0:23:11 
3. 78 Zeman Zbyšek 1969 TK Slané Plzeň M - 50 0:26:06 
4. 49 Brejcha Miloš 1966 Sušice M - 50 0:26:11 

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie:  M60 

    Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 53 Procházka Jiří 1962 RMT Plzeň M - 60 0:23:44 
2. 30 Vrabec Jiří 1961 SV Stříbro M - 60 0:25:11 
3. 38 Šika  František 1959 AC Trial Plzeň M - 60 0:25:49 
4. 48 Brejcha Karel 1964 Sušice M - 60 0:27:38 
5. 61 Mašek Jiří 1964 TempoMakers  M - 60 0:27:43 
6. 23 Molčan Petr 1957 Sokol Dolany M - 60 0:31:38 
7. 29 Svítil Vašek 1959 SKP Olymp Praha M - 60 0:32:48 
8. 64 Lukačišin Milan 1955 Cykloservis Malát KT M - 60 0:33:11 
9. 77 Voráček Karel 1963 Sokol Dolany M - 60 0:35:29 

 



 

 

 

Běh Klatovskou Kolonádou - výsledková listina 2024 
Kategorie:  M70 

Pořadí STC Příjmení Jméno Ročník Klub Kategorie Čas 
1. 45 Rus Zdeněk 1952 TJ Nýrsko M - 70 0:21:12 
2. 58 Královec Jiří 1951 Mílaři Domažlice M - 70 0:22:06 
3. 55 Čada Jiří 1948 TJ Nýrsko M - 70 0:26:52 

 


